報道関係各位

2 0 2 1 年 2 月 27 日

 株 式 会 社 髙 島 屋

東神開発株式会 社

グループ商業施設 営業時間変更に関するお知らせ

髙島屋グループは、緊急事態宣言発出の対象地域に所在するグループ商業施設の一部において、

現在、営業時間を短縮しております。このたび、2 月 26 日（金）に 6 府県（大阪府、京都府、兵

庫県、愛知県、岐阜県、福岡県）の緊急事態宣言解除が発表されたことを受け、対象地域に所在

する商業施設の営業時間を下記の通り変更することを決定しましたのでお知らせいたします。

グループの商業施設につきましては、引き続き感染拡大防止に向けた取り組みを十分行ない営

業をしてまいります。

記

営業時間変更

■ 期  間 ： 2021年 3月 1日（月）から

■ 対象商業施設・営業時間

商業施設 変更前営業時間 変更後営業時間

大阪店
ショップ 10：00 ～ 19：00 10：00 ~ 20：00

レストラン 11：00 ～ 20：00 11：00 ~ 21：00

堺 店
ショップ 10：00 ～ 19：00 変 更 な し

レストラン 11：00 ～ 20：00 11：00 ~ 22：00

泉北店
ショップ 10：00 ～ 19：00 変 更 な し

エキ・タカ 泉ケ丘 10：00 ～ 20：00 10：00 ~ 21：00

京都店
ショップ 10：00 ～ 19：00 10：00 ~ 20：00

レストラン 11：00 ～ 20：00 11：00 ~ 21：00

岐阜店
ショップ 10：00 ～ 18：30 10：00 ~ 19：00

レストラン 11：00 ～ 20：00 11：00 ~ 21：00

博多リバレインモール

by takashimaya

ショップ 10：30 ～ 19：30 変 更 な し

レストラン 11：00 ～ 20：00 11：00 ~ 21：00

※ 一部営業時間が異なる施設がございます。

※ 2021 年 2 月 27 日（土）14 時時点の情報です。

※ 営業時間ほか内容について変更がある場合は、各店・各施設の HP にてお知らせいたします。

以 上